
ZARZĄDZENIE  Nr 14/2008
Wójta  Gminy  Kruklanki

z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w  sprawie:  powołania  składu  komisji  do  wyboru  kandydata  na  stanowisko  ds. 
pozyskiwania środków pozabudżetowych, promocji gminy  i informatyki

Na podstawie  § 3 ust.1-3 zarządzenia Nr 1/2007 Wójta Gminy Kruklanki z 
dnia  10  stycznia  2007r.  w  sprawie  wprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Kruklankach zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam skład komisji do wyboru kandydata na stanowisko urzędnicze – inspektor 
ds.  planowania  przestrzennego,  ochrony  środowiska,  inwestycji   i  zamówień 
publicznych  w Urzędzie Gminy w Kruklankach:

1. Barbara Ginkowska - Przewodnicząca
2. Arkadiusz Słowik - Członek
3. Zbigniew Jatkowski - Członek

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano, dnia 28.04.2008r. 

         Wójt  Gminy

         Władysław   Gładkowski


